
Medlems- och verksamhetsutveckling – sex månader. 
Swedish Gundog League - SGL har nu funnits i dryga sex månader och kan 

se tillbaka på den resan med stor tillfredsställelse. Efter att under den första 

månaden ha fått drygt 100 medlemmar så har det sedan dess varit en jämn och stabil uppgång 

och trenden i utvecklingskurvan är verkligt positiv - se diagram. 

 

 

 

Vår målsättning är, och har redan från starten varit att verka från Skåne i söder till Dalälven i norr och 

att vara ett komplement till befintlig klubbverksamhet för vi tror att mångfald gynnar alla. 

 Med våra sasningar, på prov i både norr och söder samt informationsträffarna nu i februari –  

mars, har vi lyckats få medlemmar ganska jämnt fördelade geografiskt inom hela området vilket ger  

oss möjligheter att fortsätta med aktiviteter på bred front. Till de nu under mars genomförda  

utbildningshelgerna, för domare, jaktledare och dogstewards har rekryterats engagerde medlemmar  

från Malmö i söder till Uppsala i norr. Geografisk fördelning – se diagram. 
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Avslutningsvis lite om provverksamheten. Vi genomförde fyra Field Trial under hösten samt har nu 

fyra Working test där anmälningstiden gått ut. Det har funnits tillgång till totalt 150 platser och till  

dessa har vi fått över 170 anmälningar. Bortsett från ett Field Trial där inte alla reserver kom  

med så har dessbättre alla fått plats. Vårens och sommarens program rymmer över tjugo Working  

test så vi hoppas kunna motsvara allas förväntningar att komma ut och mäta sina krafter.  

Planeringen av höstens Field Trial pågår och klart är att vi håller ett Mästerskap över två dagar  

den 3-4 november med fyra engelska paneldomare. 

Ni kan också passa på att möta oss på Swedish Game Fair - Tullgarn den 25 – 27 maj där vi finns 

med monter och uppvisningar alla tre dagarna. Alla, både medlemmar och icke medlemmar är 

också välkomna till vår sommarträff den 2-3 juni i Småland som rymmer både lagtävlingar,  

individuella Working test och gemenskap över alla gränser. 
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